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Pan Grzegorz Puda 

Minister Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej 

POPARCIE PROTESTU 

W związku z PROTESTEM Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych (OFOP), 

złożonym w dniu 30 czerwca 2022, dotyczącym nieprawidłowego przeprowadzenia procesu wyłonienia 

przedstawicieli strony pozarządowej do Komitetu Monitorującego Krajowego Planu Odbudowy i 

Zwiększania Odporności (KPO) chciałabym, jako przedstawiciel organizacji pozarządowych, wybrany do 

KM KPO, wyrazić swoje poparcie dla wszystkich argumentów przedstawionych w proteście. 

Jednocześnie jestem zaniepokojona i podobnie jak OFOP oburzona, przeprowadzoną 

procedurą wyboru, która ewidentnie została złamana przez RDPP, która odrzuciła listę wyłonionych 

trzech przedstawicieli organizacji pozarządowych do KM KPO, jednocześnie podważając decyzję 

komisji konkursowej, którą sama do tego upoważniła. 

Startując do KM KPO wraz z innymi przedstawicielami organizacji pozarządowych, w tym 

szczególnie z Karoliną Dreszer – Smalec i reprezentując w nim sektor obywatelski, sądziłam iż proces 

wyboru jest transparentny i oparty o kryteria merytoryczne, co powinno stać się gwarantem 

bezpieczeństwa i niezależności dla procesu wdrażania programu. Niestety fundamentalne zasady i 

dobre obyczaje zostały złamane. 

W związku z powyższym, wzmacniam prośbę o ponowne przeanalizowanie procesu wyłonienia 

przedstawicieli organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego KPO przeprowadzonego przez 

obie Rady i w celu prawidłowej realizacji i spełnienia kamienia milowego. Tylko w ten sposób warto 

podjąć pracę jako członek KM KPO. 

Z poważaniem 

Karolina Cyran Juraszek – OZRSS  Cezary Miżejewski - Prezes Zarządu OZRSS 

 

Do wiadomości:  

Komisja Europejska 

Podkomitet KUP ds. rozwoju partnerstwa 

Rada Działalności Pożytku Publicznego 

Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Rada Dialogu Społecznego 

Komisja Wspólna Rządu i Samorządu 

Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć - Joanna Furmaga 

Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych  

European Civic Forum 

Civil Society Europe, Europejski Komitet Ekonomiczno-Społeczny 
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